
Zarządzenie Nr 13/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 29 maja 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ i

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. .

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym z zakresu zdań administracji rządowej zleconych do realizacji Gminie 
Lichnowy w 2006 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

m g r W aldem ar J-am kow eki

1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.r.

Na wniosek poszczególnych dysponentów planu wydatków budżetowych dokonuje się 
przeniesienia planu w dziale 750 Administracja publiczna, w dziale 801 Oświata i 
wychowanie, w dziale 852 Pomoc społeczna oraz dziale 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza w celu dostosowania planu wydatków budżetowych do wysokości należnego 
odpisu na ZFŚS

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

S K A l ^ N T ^  G M IN Y

mgr inż. Halina. Stoduś

U

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 13/2006 z dnia 29.05.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
29.05.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 12/2006 10 393 928,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 213 257,00 852,00 852,00 1 213 257,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 38 400,00 15,00 15,00 38 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 306,00 15,00 0,00 2 291,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
750,00 0,00 15,00 765,00

75023 Urzędy Gmin 1 062 257,00 837,00 837,00 1 062 257,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 0,00 837,00 110 837,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 250,00 837,00 0,00 10 413,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 651 660,00 11 841,00 11 841,00 3 651 660,00
80101 Szkoły podstawowe 2 186 581,00 1 674,00 3 165,00 2 188 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 833,00 0,00 870,00 120 703,00
4270 Zakup usług remontowych 20 800,00 1 114,00 0,00 19 686,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
74 265,00 560,00 2 295,00 76 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

205 233,00 232,00 1 775,00 206 776,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
8 066,00 232,00 1 775,00 9 609,00

80110 Gimnazja 1 097 176,00 9 449,00 3 761,00 1 091 488,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 143,00 0,00 2 998,00 53 141,00
4270 Zakup usług remontowych 10 300,00 558,00 0,00 9 742,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
48 793,00 8 891,00 763,00 40 665,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20 000,00 486,00 3 140,00 22 654,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
20 000,00 486,00 3 140,00 22 654,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 879 755,00 1 598,00 1 598,00 2 879 755,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 889 230,00 98,00 98,00 1 889 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 830,00 0,00 98,00 6 928,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 500,00 98,00 0,00 1 402,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 242 900,00 1 133,00 1 133,00 242 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 133,00 0,00 12 867,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 625,00 0,00 1 133,00 3 758,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2006 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 13/2006 z dnia 29.05.2006r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
( + )

BUDŻET NA DZIEŃ 
29.05.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 12/2006 10 393 928,00
85228

4210
4440

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE
Zakup materiałów i wyposażenia 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

20 910,00
2 089,00 

750,00

367.00 367,00
0,00 367,00

367.00 0,00

20 910,00
2 456,00 

383,00

854

n

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 292 721,00 129,00 129,00 292 721,00
85401

4210
4440

Świetlice szkolne
Zakup materiałów i wyposażenia 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

194 138,00
10 506,00 
2 684,00

129.00 129,00
129.00 0,00 

0,00 129,00
194 138,00
10 377,00 
2 813,00

RAZEM 10 393 928,00 14 420,00 14 420,00 10 393 928,00

S K A R B N I K  G M I N Y



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2006 Gminy Lichnowy

Nr 13/2006 z dnia 29.05.2006r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY
PRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 29.05.2006r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 10/2006 2 133 420,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 38 400,00 15,00 15,00 38 400,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 38 400,00 15,00 15,00 38 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 306,00 15,00 0,00 2 291,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
750,00 0,00 15,00 765,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 094 290,00 465,00 465,00 2 094 290,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 889 230,00 98,00 98,00 1 889 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 830,00 0,00 98,00 6 928,00
' 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 500,00 98,00 0,00 1 402,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 20 910,00 367,00 367,00 20 910,00
USŁUGI OPIEKUŃCZE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 089,00 0,00 367,00 2 456,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
750,00 367,00 0,00 383,00

RAZEM 2 133 420,00 480,00 480,00 2 133 420,00

I N Y

mgr inz. Halina Stoduś


